[image: image1.png]

Дума  Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

 от  30.10  2007 г.

                                   № 161
О рассмотрении протеста прокурора

Шегарского района

Рассмотрев протест прокурора Шегарского района от 19.10.07 за № 1-301в-07,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
       1. Отказать в удовлетворении протеста прокурора Шегарского района в части приведения в соответствие с действующим законодательством ст.9, ч.2 ст.13 Устава муниципального образования «Шегарский район».

       2. Удовлетворить протест прокурора Шегарского района в части приведения  в соответствие с действующим законодательством ч.1 ст.42 Устава муниципального образования «Шегарский район».

Председатель Думы Шегарского района                                       А.В.Соловьева